

Утверждено  
Главный врач  
УОЗ г. Алматы  
Турыбекова А.Т.



**Протокол итогов  
закупки способом запроса ценовых предложений № 6**

г. Алматы, мкр. Тауэлемалы, ул. Гроза 102

Организатор / Заказчик: КТП на ПХВ «Городская поликлиника №26»  
На основании Правил организации и проведения закупки лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее – Правила) КТП на ПХВ «Городская поликлиника №26» проводила закупку, одобренную настоящей протокол итогов закупки способом запроса ценовых предложений.  
Дата и время вскрытия конвертов: 01 июня 2023 года время 11:00.

11 час. 00 мин.  
05 июня 2023 года

**1. Краткое описание и цена закуваемых лекарственных средств и изделий медицинского назначения:**

№	Наименование / Техническая спецификация	Единица	Городская поликлиника №26			Потенциальные поставщики представившие ценовые предложения		Итого / Победитель
			Количество	Цена за единицу	Сумма	Цена за единицу	Сумма	
1	Борь алмазные стом шаровидные для турбинного наконечника - инструменты диаметром 0,8мм, 1,6мм длина	штук	10	500	5 000,00	-	-	ТОО "ЛУЧ"®
2	Борь алмазные стом шаровидные для турбинного наконечника - инструменты диаметром 1,2 мм, 1,6 мм длина	штук	30	500	15 000,00	-	-	
3	Борь алмазные стом шаровидные для турбинного наконечника - инструменты диаметром 1,6мм, 1,6 мм длина	штук	30	500	15 000,00	-	-	
4	Борь алмазные стом шаровидные для турбинного наконечника - инструменты диаметром 1,2мм, 1,9 мм длина	штук	20	500	10 000,00	-	-	
5	Борь алмазные стом шаровидные для турбинного наконечника - инструменты диаметром 2,5мм, 1,9мм длина	штук	20	500	10 000,00	-	-	
6	Борь алмазные стом шаровидные для турбинного наконечника - инструменты диаметром 1,6 мм, 1,9мм длина	штук	20	500	10 000,00	-	-	
7	Борь алмазные стом шаровидные для турбинного наконечника - инструменты диаметром 1,6мм, 2,1мм длина	штук	20	500	10 000,00	-	-	
8	Борь алмазные стоматологические Цилиндрические 1,2*М, 1,6мм длина	рулон	15	500	7 500,00	-	-	
9	Борь алмазные стоматологические Цилиндрические 1,8*М, 1,6мм длина	штук	15	500	7 500,00	-	-	
10	Борь алмазные стоматологические Цилиндрические 1,2*М, 1,9мм длина	штук	15	500	7 500,00	-	-	
11	Борь алмазные стоматологические Цилиндрические 1,8*М, 1,9мм длина	штук	15	500	7 500,00	-	-	
12	Микромерные алмазные борь (спиний, красный, желтый, белый)	штук	15	500	7 500,00	-	-	
13	Борь Кофусь для финишной обработки резной фрезы	штук	10	500	5 000,00	-	-	
14	Игла карпульные 30G (0,3*12mm)	упак	10	2850	28 500,00	2000	20 000,00	
15	Набор матриц конгруиных секционных металлических в упаковке 10шт	упак	30	1290	38 700,00	-	-	

16	Матрицы ласканоые в квадратном рулоне с обрезателем 10мм 10м	упак	1	1150	1 150,00	-	-	-
17	Репрационная нить с элинефрином длиной 274 см	штук	2	3200	6 400,00	-	-	-
18	Гладилки хирургические	штук	10	970	9 700,00	-	-	-
19	Эксаваторы в наборе	упак	2	34700	69 400,00	-	-	-
20	Эксаваторы стоматологические	штук	20	1000	20 000,00	945	18 900,00	TOO "Дуыл"
21	Лоток квадратный стоматологический, изготавливается из нержавеющей стали тип: 12X18H10T и 12X	штук	15	3000	45 000,00	2754	41 310,00	TOO "Дуыл"
22	Репрактор шевный S	штук	30	800	24 000,00	724	21 720,00	TOO "Дуыл"
23	Гладилка шаровидная маленькая	штук	20	900	18 000,00	900	18 000,00	TOO "Дуыл"
24	Щетка нейлоновая полировальная для углового наконечника	штук	10	250	2 500,00	-	-	-
25	Конусы для финишной обработки Enhance Point Refill Package (624065X)	упак	2	42300	84 600,00	36120	72 240,00	TOO "Дуыл"
26	Иглодержатель	штук	2	3000	6 000,00	2630	5 260,00	TOO "Дуыл"
27	Аспираторы стоматологические (саксин) диаметр 2,5мм	штук	20	1000	20 000,00	-	-	-
28	Диски полировочные диаметр 14мм в наборе	упак	3	2000	6 000,00	1711	5 133,00	TOO "Дуыл"
29	Каналополнитель 25мм(4шт) №25X630	упак	10	5500	55 000,00	5452	54 520,00	TOO "Дуыл"
30	Каналополнитель 25мм(4шт) №25X631	упак	10	6000	60 000,00	-	-	-
31	Блокнот для замешивания пломбирочных	штук	20	300	6 000,00	240	4 800,00	TOO "Дуыл"
32	Аппликаторы стоматологические (жестые)	упак	5	1300	6 500,00	1000	5 000,00	TOO "Дуыл"
33	Эндомотор стоматологический проводной со встроенным алекскатором	штук	1	150000	150 000,00	-	-	-
34	Шпифты гуттаперчевые 20	упак	5	1800	9 000,00	1 600	8 000,00	TOO "Дуыл"
35	Шпифты гуттаперчевые 25	упак	5	1800	9 000,00	1 600	8 000,00	TOO "Дуыл"
36	Шпифты гуттаперчевые 30	упак	5	1800	9 000,00	1 600	8 000,00	TOO "Дуыл"
37	Шпифты гуттаперчевые 35	упак	5	1800	9 000,00	1 600	8 000,00	TOO "Дуыл"
38	Шпифты гуттаперчевые 40	упак	5	1800	9 000,00	1 600	8 000,00	TOO "Дуыл"
39	Металлический шпифт	упак	2	800	1 600,00	-	-	-
40	Es-Bond - стоматологический бондинг, светового отверждения	штук	2	6900	13 800,00	6229	12 458,00	TOO "Дуыл"
41	Материал стелсионерный пломбирочный облегченного смешивания Kase Molar Easymix различных вариантов исполнения	упак	10	26700	267 000,00	22950	229 500,00	TOO "Дуыл"
42	КАЛЬЦЕВИТ	упак	5	1200	6 000,00	1056	5 280,00	TOO "Дуыл"
43	Гель для аппликационной анестезии, 30грамм	штук	5	1 700	8 500,00	-	-	-
44	ENDOFILL	упак	5	19 700	98 500,00	17 757	88 785,00	TOO "Дуыл"
45	Артикуляционная бумага	упак	2	3 600	3 600,00	-	-	-
46	Депурал НЕО	упак	2	3000	6 000,00	2700	5 400,00	TOO "Дуыл"
47	Base It (beite It)	упак	3	2700	8 100,00	2673	8 019,00	TOO "Дуыл"
48	Райротес	упак	3	29900	89 700,00	27 635	82 905,00	TOO "Дуыл"
49	Гемостатическая коллагеновая губка «Альвоста»	штук	2	5200	10 400,00	-	-	-
50	Гемостатическая жидкость	штук	2	2400	4 800,00	1996	3 992,00	TOO "Дуыл"
51	Композлекс Композит	упак	5	9700	48 500,00	8739	43 695,00	TOO "Дуыл"
52	Артлияна 4%	упак	20	16 500	330 000,00	15 500	310 000,00	TOO "Дуыл"
53	Мелниастелин 3%-1,8мл	упак	5	19 300	96 500,00	15 990	79 950,00	TOO "Дуыл"
54	Filetek Z250 (ФИЛТЕК Z250) это универсальный светоотверждаемый микрофибри дный композиционный пломбирочный материал	упак	1	155000	155 000,00	139900	139 900,00	TOO "Дуыл"
55	Линкомицин 300мг, 1,0мл	упак	10	670	6 700,00	-	-	-
56	Протравочный гель ФайнЭтч - FineEtch	штук	10	1 400	14 000,00	1 241	12 410,00	TOO "Дуыл"
57	Белозел 3%	флакон	10	1 600	16 000,00	1 396	13 960,00	TOO "Дуыл"
58	Паста Альвокил - Alvoquil	флакон	2	19 000	38 000,00	18 000	36 000,00	TOO "Дуыл"
<b>ИТОГО</b>						<b>2 042 650,00</b>	<b>1 379 137,00</b>	

2. Дата и время представления ценового предложения:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Дата и время
1	ТОО "Луч1"	28.05.2023 г., 11:20

3. Потенциальные поставщики, присутствовавшие при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями:

№	Наименование потенциального поставщика	Представитель
1		

4. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым предполагается заключить договор на оказание фармацевтических услуг, и цена такого договора:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Общая сумма, в тенге
1	ТОО "Луч1"	г. Алматы, ул. Досмухамедова, 31/35	1 379 137,0
	<b>Итого</b>		<b>1 379 137,00</b>

5. Потенциальные поставщики, ценовые предложения которых не соответствует требуемым техническим характеристикам товаров

6. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями удалено видеоконференция- связью через приложение ZOOM:

- отсутствует

**Председатель комиссии:**

Зам. Главного врача по экономической части  
 Рамазан Р. К.

**Члены комиссии:**

и.о. Главного бухгалтера  
 Шуратбек С. Б.

Провизор  
 Жаганова Г.Р.

Экономист  
 Надыров А.С.

**Секретарь комиссии:**  
 Бухгалтер по ГЗ  
 Кожобекова М.Е.